1' אלול, תשפ"ב
6 ספטמבר, 2022

פרוטוקול משיבת מליאה מן המניין

מס' 52 מיום 6.9.2022

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 52 מיום 6.9.2022 שנערכה בחדר הישיבות במועצה

נוכחים

טל גורקי - ראש המועצה
גילת ברכר - מ"מ וסגן ראש המועצה
שרון חוילי - סגן ראש המועצה
הדר מושקט - חבר המועצה
טל תעסה - חברת המועצה
עמי אחיאל - חבר המועצה
תומר יפת - חבר המועצה
רות שטרן קטרי - חברת המועצה